
 

Résultat Brut, 1ère Série Messieurs, Simple Stroke play 
(FFG) Bordeaux Cameyrac 2010 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 T2 T3 T4 Total 

1 
 

Giuliani Dominique  1.1 Cameyrac 31 - - - 31 
2 

 

Delage Jacques  7.2 Cameyrac 27 - - - 27 
3 

 

Dallas Christophe 11.6 Cameyrac 26 - - - 26 
4 

 

Tiffon Didier  7.0 Cameyrac 24 - - - 24 
5 

 

Vannier Vincent  14.9 Cameyrac 23 - - - 23 
6 

 

Devier Jean Louis  11.6 Cameyrac 23 - - - 23 
7 

 

Hercent Michel 12.3 Aspom 23 - - - 23 
8 

 

Baudry Nicolas  10.3 Cameyrac 21 - - - 21 
9 

 

Aznarez Xavier  7.6 Cameyrac 19 - - - 19 
10 

 

Poumirou Jean-Claude  13.3 Cameyrac 19 - - - 19 
11 

 

Marec Jacques 10.9 Cameyrac 19 - - - 19 
12 

 

Laurisse Philippe 13.9 Cameyrac 16 - - - 16 
13 

 

Bonnet Bernard  13.6 Cameyrac 9 - - - 9 

Résultat Brut, 2ème Série Messieurs, Simple Stableford 
(FFG) Bordeaux Cameyrac 2010 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 T2 T3 T4 Total 

1 
 

Hoare Christopher  28.0 Nouvelle-Aquitaine 28 - - - 28 
2 

 

De Tastes Gaspard 19.4 Nouvelle-Aquitaine 21 - - - 21 
3 

 

Rabet Damien  19.0 Cameyrac 19 - - - 19 
4 

 

Dauguet Alexandre 16.1 Cameyrac 16 - - - 16 
5 

 

Pinsolle Bruno  20.8 Cameyrac 14 - - - 14 
6 

 

Lagrange Richard  18.5 Cameyrac 13 - - - 13 
7 

 

Barre Pierre-Emmanuel  25.2 Cameyrac 12 - - - 12 
8 

 

Bellet Mathieu  30.5 Cameyrac 11 - - - 11 
9 

 

Mangin Michel  23.6 Aspom 11 - - - 11 
10 

 

Arnou Philippe  17.6 Cameyrac 11 - - - 11 
11 

 

Place Stéphane  20.2 Cameyrac 10 - - - 10 
12 

 

Picard Gilbert 18.5 Cameyrac 9 - - - 9 
13 

 

Baros Franck 33.0 Cameyrac 7 - - - 7 
14 

 

Barre Valentin  34.5 Cameyrac 2 - - - 2 

Résultat Brut, 3ème Série Messieurs, Simple Stableford 
(FFG) Bordeaux Cameyrac 2010 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 T2 T3 T4 Total 

1 
 

Viart Frédéric 47.0 Valgarde 1 - - - 1 

Résultat Brut, Juniors Messieurs, Simple Stableford 
(FFG) Bordeaux Cameyrac 2010 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 T2 T3 T4 Total 

1 
 

Bellet Martin 24.4 Cameyrac 22 - - - 22 
2 

 

Remmy-Jaguenaud Alexis  26.0 Cameyrac 20 - - - 20 
3 

 

Barnetche Alexis  28.0 Cameyrac 14 - - - 14 
4 

 

Bellet Oscar 45.0 Cameyrac 2 - - - 2 

Résultat Brut, 1ère Série Dames, Simple Stroke play 
(FFG) Bordeaux Cameyrac 2010 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 T2 T3 T4 Total 

1 
 

Chariglione Audrey-Rose 6.3 Cameyrac 30 - - - 30 
2 

 

Soustre Nadine  8.4 Cameyrac 25 - - - 25 
3 

 

Duquesne Rancelot Christiane  9.9 Cameyrac 23 - - - 23 
4 

 

Faye Julie  13.4 Cameyrac 21 - - - 21 
5 

 

Devier Nicole 13.3 Cameyrac 17 - - - 17 

Résultat Brut, 2ème Série Dames, Simple Stableford 
(FFG) Bordeaux Cameyrac 2010 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 T2 T3 T4 Total 

1 
 

Bruna Catherine  18.5 Cameyrac 16 - - - 16 
2 

 

Chaventre Annie  19.4 Cameyrac 7 - - - 7 
3 

 

Cuadrado Nathalie  33.5 Cameyrac 7 - - - 7 
4 

 

Picard Eliazer  23.6 Cameyrac 5 - - - 5 

Résultat Brut, 3ème Série Dames, Simple Stableford 
(FFG) Bordeaux Cameyrac 2010 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 T2 T3 T4 Total 

1 
 

Barnetche Solene  47.0 Cameyrac 6 - - - 6 
2 

 

Magnaval Sophie  52.0 Cameyrac 1 - - - 1 

 43 joueurs 
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Résultat Net, 1ère Série Messieurs, Simple Stroke play 
(FFG) Bordeaux Cameyrac 2010 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 T2 T3 T4 Total 

1 
 

Vannier Vincent  14.9 Cameyrac 41 - - - 41 
2 

 

Dallas Christophe 11.6 Cameyrac 38 - - - 38 
3 

 

Devier Jean Louis  11.6 Cameyrac 37 - - - 37 
4 

 

Hercent Michel 12.3 Aspom 37 - - - 37 
5 

 

Delage Jacques  7.2 Cameyrac 36 - - - 36 
6 

 

Giuliani Dominique  1.1 Cameyrac 33 - - - 33 
7 

 

Tiffon Didier  7.0 Cameyrac 32 - - - 32 
8 

 

Poumirou Jean-Claude  13.3 Cameyrac 32 - - - 32 
9 

 

Laurisse Philippe 13.9 Cameyrac 30 - - - 30 
10 

 

Baudry Nicolas  10.3 Cameyrac 30 - - - 30 
11 

 

Marec Jacques 10.9 Cameyrac 29 - - - 29 
12 

 

Aznarez Xavier  7.6 Cameyrac 28 - - - 28 
13 

 

Bonnet Bernard  13.6 Cameyrac 22 - - - 22 

Résultat Net, 2ème Série Messieurs, Simple Stableford 
(FFG) Bordeaux Cameyrac 2010 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 T2 T3 T4 Total 

1 
 

Hoare Christopher  28.0 Nouvelle-Aquitaine 60 - - - 60 
2 

 

De Tastes Gaspard 19.4 Nouvelle-Aquitaine 42 - - - 42 
3 

 

Rabet Damien  19.0 Cameyrac 39 - - - 39 
4 

 

Pinsolle Bruno  20.8 Cameyrac 38 - - - 38 
5 

 

Bellet Mathieu  30.5 Cameyrac 37 - - - 37 
6 

 

Mangin Michel  23.6 Aspom 34 - - - 34 
7 

 

Dauguet Alexandre 16.1 Cameyrac 32 - - - 32 
8 

 

Barre Pierre-Emmanuel  25.2 Cameyrac 31 - - - 31 
9 

 

Lagrange Richard  18.5 Cameyrac 29 - - - 29 
10 

 

Baros Franck 33.0 Cameyrac 29 - - - 29 
11 

 

Place Stéphane  20.2 Cameyrac 28 - - - 28 
12 

 

Arnou Philippe  17.6 Cameyrac 26 - - - 26 
13 

 

Picard Gilbert 18.5 Cameyrac 24 - - - 24 
14 

 

Barre Valentin  34.5 Cameyrac 14 - - - 14 

Résultat Net, 3ème Série Messieurs, Simple Stableford 
(FFG) Bordeaux Cameyrac 2010 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 T2 T3 T4 Total 

1 
 

Viart Frédéric 47.0 Valgarde 30 - - - 30 

Résultat Net, Juniors Messieurs, Simple Stableford 
(FFG) Bordeaux Cameyrac 2010 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 T2 T3 T4 Total 

1 
 

Remmy-Jaguenaud Alexis  26.0 Cameyrac 43 - - - 43 
2 

 

Bellet Martin 24.4 Cameyrac 42 - - - 42 
3 

 

Bellet Oscar 45.0 Cameyrac 38 - - - 38 
4 

 

Barnetche Alexis  28.0 Cameyrac 36 - - - 36 

Résultat Net, 1ère Série Dames, Simple Stroke play 
(FFG) Bordeaux Cameyrac 2010 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 T2 T3 T4 Total 

1 
 

Chariglione Audrey-Rose 6.3 Cameyrac 37 - - - 37 
2 

 

Faye Julie  13.4 Cameyrac 35 - - - 35 
3 

 

Soustre Nadine  8.4 Cameyrac 35 - - - 35 
4 

 

Duquesne Rancelot Christiane  9.9 Cameyrac 35 - - - 35 
5 

 

Devier Nicole 13.3 Cameyrac 32 - - - 32 

Résultat Net, 2ème Série Dames, Simple Stableford 
(FFG) Bordeaux Cameyrac 2010 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 T2 T3 T4 Total 

1 
 

Cuadrado Nathalie  33.5 Cameyrac 37 - - - 37 
2 

 

Bruna Catherine  18.5 Cameyrac 34 - - - 34 
3 

 

Picard Eliazer  23.6 Cameyrac 29 - - - 29 
4 

 

Chaventre Annie  19.4 Cameyrac 21 - - - 21 

Résultat Net, 3ème Série Dames, Simple Stableford 
(FFG) Bordeaux Cameyrac 2010 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 T2 T3 T4 Total 

1 
 

Magnaval Sophie  52.0 Cameyrac 41 - - - 41 
2 

 

Barnetche Solene  47.0 Cameyrac 37 - - - 37 

 43 joueurs 
   
  

Cresultat   
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